leorpadiyHa CTpyKTypa 30BHilWHbOI TOPriBAi ToBapamu J1bBiBCbKOi 0b6aacTi
y CiyHi—-BepecHi 2020 poky

Ycboro

y TOMY Yncni
ABCTpinA
AsepbaingkaH
Anxnp
baHrnagew
benbris
binopycb
bonrapia
Bbpasunis
B'eTHam

FoHKOHT, Ocobnnsuii
aAMIHICTPaTUBHMIA paioH

Kutato
Mpeuia
Mpysia
Janis

JdemokpaTtnyHa Pecny6bnika

KoHro
ExkBagop
EcToOHia
Ermner
EmeH
I3painb
IHAjA
IHOOHE3IA
Ipak
IcnaHain
Icnaxia
ITania
MoppaHis
KasaxctaH
Kambopayxa
KaHaga
KaTtap
KuTan
Konymbis
KocTta—-PuKa
Natsia
Nntea
NiBaH

EkcnopTt

TMCCLﬂ'Xn' ciy ij/lgﬁr?ewﬂ

2019p.
1620786,6 100,3
26657,5 109,4
5836,0 43,6
6948,0 106,9
15732,7 474,7
40453,5 113,6
27673,5 78,4
5078,0 78,6
39,5 37,2
2668,4 70,1
2327,9 221,7
1395,6 34
2863,3 50,8
89910,6 106,6
1146,2 20,5
19,3 3,4
3697,6 133,6
30552,6 150,5
4995,5 471,7
10771,3 132,0
20893,2 47,9
8581,6 114,8
8259,8 1000,8
100,5 2962,8
21309,4 64,2
15644,1 55,0
3647,6 2288,0
2272,6 44,9
30,2 -
1558,0 21,2
3642,5 666,4
22069,7 67,9
58,8 65,3
8790,8 51,2
16384,1 90,2

6106,8 118,1

ImnopT

TMgLﬂ'X”' ciy Hx—cl/;éqr?ecm

2019p.
2444320,3 109,3
44723,0 110,6
295,1 311
0,3 -
18125,7 118,3
16102,8 111,3
183521,9 463,2
7634,8 67,1
10411,2 77,5
6547,8 129,6
301,0 150,6
12065,3 115,3
228,2 79,5
36365,3 103,4
8564,9 292,7
21719,0 134,3
2978,1 230,6
6250,5 113,0
1,0 -
5009,8 161,1
17894,0 107,1
7208,0 266,1
3052,8 96,9
40505,3 96,4
79193,7 102,6
315,8 130,9
8690,0 488,8
3046,1 96,6
4597,1 128,2
0,8 75,6
267862,6 103,9
2360,1 99,6
6195,1 82,0
6185,3 68,6
68294,5 237,7
0,3 0,2

Canbgo

-823533,7

~18065,4
5540,9
6947,7
-2393,0
24350,7
-155848,5
-2556,8
-10371,7
-3879,4

2026,9
-10669,7
2635,1
53545,3

-7418,7
-21699,8
719,5
24302,0
4994,5
5761,5
2999,2
1373,6
8259,8
-2952,3
-19195,9
-63549,6
3331,8
-6417,4
-3016,0
-3039,1
3641,7
~245792,9
-2301,3
-6195,1
2605,5
-51910,4
6106,5



Nisia

Manasi

Manausis

MapokKo

MeKcuka

M’aHma

Higepnanan
HimeyuymHa

Hopseria

O6’epHaHi Apabcbki EmipaTtu
OmaH

MakuncraH

Nepy

MNisoeHHa Adpurka
MisHivHa MaKkenoHiA
Monbwa

MopTyrania
Pecny6nika Kopesn
Pecnybnika MongoBa
Pociitcbka Pepepain
PymyHisa

CaypiBcbka Apasis
Cepbis

CnosayumHa
CnoseHisa

Cnony4yeHe KoponiscTBo
Benwukoi bpuTaHii Ta
MisHivHOI Ipnanaii
CLWWA

TainaHg

TanBaHb, MposiHLia KuTato
TyHic

TypeyunHa
YropwmHa

dininniHn

®iHnaHaina

dpaHuia

Xopsaria

Yexia

LLBeliuapin

LLBeuis

AnoHia

IHWi KpaiHK

EkcnopTt
0,
TMéLﬂ‘X"' ciy HZ—/IZEF:)OECHH
2019p.
6514,7 99,5
474,4 46,5
8082,3 86,1
12,0 0,6
236,2 26,2
26838,0 69,3
169719,3 84,8
2211,8 68,3
2245,9 70,7
3296,5 2960,9
6236,0 2804,6
65,8 88,8
212,4 19,7
154,7 1441
456905,1 122,4
15277,3 75,3
14511,6 435,1
23323,6 115,9
16287,5 70,8
29268,1 107,5
37167,7 351,2
2590,8 81,3
45256,1 84,8
2507,2 107,0
10693,1 51,9
13182,6 63,4
525,3 14,8
472,1 564,4
8710,5 119,6
17973,5 99,1
109975,6 240,7
3856,8 110,0
2311,0 101,8
25013,6 97,5
2264,8 92,6
108002,6 95,4
5003,4 150,4
4137,5 98,8
137,2 181,7
20505,6 47,5

[MpoaoBxeHHA

ImnopT
0,
TM(?II.IL.II'XH. ciy HZ—/;:'F?ECHH
2019p.
29335,0 501,8
4660,7 84,3
3622,9 222,3
4822,8 111,21
4907,3 159,4
43123,0 97,8
304597,9 92,1
5554,6 103,3
6016,7 242,7
4302,3 94,0
2801,0 99,0
24904,4 108,1
2773,8 77,8
553314,3 109,5
3285,4 117,7
12685,6 149,3
1901,2 81,9
45759,7 35,6
20805,7 68,8
1903,9 85,1
6785,3 99,1
38157,1 103,0
6945,1 97,0
29540,0 161,3
37242,5 74,5
2534,6 55,4
6028,5 99,8
334,1 90,7
140614,0 139,9
30755,9 77,6
1278,1 87,1
5517,7 73,4
25046,5 102,0
348,9 55,0
46598,5 94,5
40329,1 91,2
14404,9 120,1
13112,5 113,3
19397,9 84,4

Canbpo

6514,7
-29335,0
-4186,3
4459,3
-4810,8
-4671,1
-16285,1
-134878,6
-3342,8
-3770,9
3296,5
1933,7
-2735,2
-24692,0
-2619,1
-96409,2
11991,9
1826,0
21422,4
~29472,2
8462,4
35263,8
-4194,5
7099,1
-4437,9

-18846,9
~24059,9
-2009,3
-5556,4
8376,4
-122640,5
79219,7
2578,7
-3206,6
-32,8
1915,8
61404,1
-35325,7
~10267,4
-12975,3
1107,6



